
Česká republika – Státní pozemkový úřad 

sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

IČO:  01312774  

DIČ: CZ 01312774 

za který právně jedná Ing. Mlada Augustinová ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro 

Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín, na základě oprávnění vyplývajícího z předpisu Státního 

pozemkového úřadu č. 1/2016, Podpisový řád, ze dne 1. ledna 2016 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 120010-3723001/0710 

(dále jen „Státní pozemkový úřad“) 

- na straně jedné - 

 

a 

 

PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s., IČ: 46979964 

sídlo: U Farmy 275, 765 02 Otrokovice 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 932 

osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Ing. Aleš Svoboda – statutární ředitel 

(dále jen „uživatel“)  

- na straně druhé - 

 

uzavírají tuto 

 

 

dohodu o zaplacení úhrady za užívání  nemovitých věcí 

č. 40N16/25 

 

 

Čl. I 

 

 

Uživatel  nemovitých věcí ve vlastnictví státu, se kterými je příslušný hospodařit Státní 

pozemkový úřad, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj Katastrálního pracoviště Zlín 

se zavazuje za jejich užívání zaplatit Státnímu pozemkovému úřadu úhradu za užívání (dále jen 

„úhrada“). 

 

1.)  Od 1.10.2014 do 12.12.2016 za pozemky specifikované v příloze č. 1 této dohody v k.ú. 

Kvítkovice u Otrokovic a k.ú. Pohořelice u Napajedel. 

 

2.)  Od 14.10.2014 do 12.12.2016 za pozemek specifikovaný v příloze č. 1 této dohody v k.ú. 

Oldřichovice u Napajedel. 

 

Příloha č. 1 je nedílnou součástí této dohody. 

 

Tyto pozemky byly předmětem rozhodnutí pozemkového úřadu č.j. SPU 519101/2013, SPU 

271979/2013 a SPU 333180/2014. 

 

 

 



 

Čl. II 

 

 

Roční úhrada za užívání nemovitých věcí specifikovaných v čl. I této dohody je stanovena 

dohodou a činí 158 388,-Kč (slovy: jednostopadesátosmtisíctřistaosmdesátosm korun českých). 

 

Celková úhrada za období specifikovaná v čl. I této dohody tedy činí 348 452,-Kč (slovy: 

třistačtyřicetosmtisícčtyřistapadesátdva korun českých).  

 
 

Čl. III 

 

 

Uživatel se zavazuje celkovou úhradu specifikovanou v čl. II této dohody, kterou tímto 

uznává co do důvodu a výše, zaplatit na účet Státního pozemkového úřadu vedený u České 

národní banky, číslo účtu 120010-3723001/0710, variabilní symbol 4011625 ve třech 

splátkách v termínech:  

 

1.3.2017 116 151,-Kč 

1.5.2017 116 151,-Kč 

1.7.2017 116 150,-Kč 

 

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet Státního pozemkového úřadu. 

Bude-li uživatel v prodlení se splacením kterékoliv ze splátek dle této dohody delším než 10 dnů, 

stává se okamžitě splatný celý zbývající závazek a novým konečným dnem splatnosti se v tomto 

případě stává 11. den prodlení se splněním kterékoliv výše uvedené splátky. 

 

 

Čl. IV 

 

 

Další užívací vztahy k nemovitým věcem specifikovaným v čl. I. této dohody budou řešeny 

v pachtovní smlouvě č. 40N16/25. 

 

 

Čl. V 
 

 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 

stejnopis přebírá uživatel a  jeden je určen pro Státní pozemkový úřad.  

 

 

Čl. VI 

 

 

Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 

 

 



 

Čl. VII 

 

 

Smluvní strany po   přečtení této dohody prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato dohoda 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

Ve Zlíně dne 11.1.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….. ……………………………………. 

Státní pozemkový úřad      Ing. Aleš Svoboda 

Ing. Mlada Augustinová statutární ředitel 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu   PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s. 

pro Zlínský kraj uživatel 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za správnost:  Bc. Martina Nováková 

……………………….. 


